
Karlínský festival kávy – ned?le 18. zá?í 2022 – Karlínské nám?stí

Popis

V ned?li 18. zá?í od 10:00 – 18:00 bude Karlínské nám?stí doslova provon?né kávou. Karlínského
festivalu kávy se zú?astní ty nejlepší pražírny a kavárny, které vám p?edstaví jak klasickou p?ípravu
kávy, tak i r?zné alternativní zp?soby nebo t?eba i kávové rituály. Nebude chyb?t ani tolik oblíbené
Cold brew a mnoho dalšího. Jako vždy se m?žete t?šit i na skv?lou nabídku jídel, která uspokojí i ty
nejv?tší gurmány.
Ve 13:30 vystoupí kapela The Brownies a celý den pro vás bude hrát DJ Hlava. Pro d?ti i pro dosp?lé
bude p?ipraven bohatý doprovodný program a tematické workshopy.
?eká na vás nevšední zážitek, který si rozhodn? nesmíte nechat ujít.

Kategorie

1. Ostatní festivaly
2. Praha a okolí
3. Vstup ZDARMA

Tagy

1. festival kávy
2. Karlínské nám?stí
3. káva
4. kávový festival
5. Praha Karlín¨

Datum vytvo?ení
3.9.2022
Autor
admin

COMPANY NAME
Address | Phone | Link | Email

default watermark

Page 1
Footer Tagline


